1 f u n t s t : r s : 7 kop: 98 rs. 7 k. 96%
P a ry s W e k s e l2 m. za 300 fr: rs: 94 k. 80 rs. 94 kop. 65
IFiedeń W ek: 2 m. za 150 w. a: r s .9 4 k. 95 rs. — k. —

W D ra k a m i K u rje ra W arszaw skiego-- Z a pozwoleniem C enzury Rządow ej.

DODATEK

DODATEK do KOUERA mKSZAWSKDEGO Nr 143.
Poniedziałek.— Dnia 23 Czerwca (5 Lipca). Rok 1869.

W lailoniośfl Łlleraekle.
— Przeglądu Biatolielego,Ner 26 w yszed ł z d ru k u

i za w ie ra : O czę s te j K om m unji, (d. c .);K a to lick ie w C hinach
M issje , (d. c .) ;K o rre sp o n d en c ja z P row in c ji, (dokoń .); K ro n ik a
k o śc ie ln a ; B ib lio g ra fja ; O dpow iedzi R e d a k c ji.

;2—3) —4810 —(8081)

Na Pradze, przy ulicy Targowej, pod Nr 1825, otwieram
z dniem 8ym Lipca r. b.,

Skład Główny Wyrobów Tabacznych,
z Fabryki L. Kronenberga. Dystrybutorowie otrzymują rabat.

N. Zysklnd.
(3—3) —4776—(8012)

*

W dniu 26 Czerwca (8 Lipca) 1869 r.
o godzinie lOtej zrana w Wydziale Illcim ,
Tryb. Cywiln. w Warszawie, sprzedaną bę
dzie w drodze przymusowego wywłaszcze
nia N l e r u e h o n i o ś ć , pod Nr 1561 przy
ulicy Chmielnej położona.

Vądium do licytacji rs: 1,2 0 0 . L icytacja zacznie się od su
my rs. 5000.